
Bur n. 51 del 11/04/2023

(Codice interno: 499633)

DECRETO DEL DIRETTORE DELLA DIREZIONE FORMAZIONE E ISTRUZIONE n. 294 del 06 marzo 2023
Modifica del beneficiario e dell'associazione Anagrafica da "NEXTRAIN s.r.l." (C.F. e P.IVA 09942940017

Anagrafica SIU A0054493) a "NEXTRAIN IN LIQUIDAZIONE s.r.l." (C.F. e P.IVA 09942940017 - Anagrafica SIU
A0180203) in relazione a contribuzioni pubbliche a valere sul Fondo per lo Sviluppo e la Coesione 2014-2020 in
continuità con POR FSE Veneto 2014-2020 Asse 1 Occupabilità POR FSE 2014/2020 Mis. SC1F2S. DGR 497 del
20/04/2021. Liquidazione di spesa ai sensi art. 44 L.R. 39/2001 e art. 57 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.. Progetto
6623-0002-497-2021, CUP H9321002960007.
[Formazione professionale e lavoro]

Note per la trasparenza:
Con il presente provvedimento, a seguito di visura ordinaria presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e
Agricoltura di Torino, che ha evidenziato lo stato di liquidazione del soggetto beneficiario, si dispone la modifica
dell'associazione anagrafica di impegni di spesa originariamente assunti a favore della società "NEXTRAIN s.r.l." - C.F. e
P.IVA 09942940017, ora associati a "NEXTRAIN s.r.l. IN LIQUIDAZIONE" - C.F. e P.IVA 09942940017.

Il Direttore

(omissis)

decreta

Di approvare la premessa al presente provvedimento come parte integrante e sostanziale dello stesso;1. 
di associare, per quanto espresso in premessa, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, agli impegni
assunti e ancora liquidabili ivi esposti in tabella, il beneficiario "NEXTRAIN IN LIQUIDAZIONE s.r.l.", anagrafica
SIU A0180203, C.F. e P.IVA 09942940017, in sostituzione di "NEXTRAIN s.r.l." Anagrafica SIU A0054493 - C.F. e
P.IVA 09942940017, come da Allegato A contabile, parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. 

di procedere alla liquidazione delle somme impegnate in relazione al progetto 6623-0002-497-2021, a favore di
""NEXTRAIN IN LIQUIDAZIONE s.r.l.", in luogo di "NEXTRAIN s.r.l.", (Anagrafica SIU A0180203 - C.F. e
P.IVA 09942940017), conseguentemente a quanto disposto al punto 2, secondo la classificazione contabile seguente:
Art 012 "Trasferimenti correnti a altre imprese" - cod. piano dei conti all.to 6/1 D.Lgs. 118/2011 e s.m.i.
U.1.04.03.99.999 "Trasferimenti correnti a altre imprese" - attività non commerciali;

3. 

di inviare il presente Decreto alla Direzione Bilancio e Ragioneria, per l'apposizione del visto di regolarità contabile al
fine del perfezionamento dell'efficacia;

4. 

di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi degli articoli 26 e 27 del decreto
legislativo 14 marzo 2013, n.33;

5. 

di pubblicare il presente provvedimento per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto. 6. 

Massimo Marzano Bernardi

 Allegato (omissis)
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